o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Czempiniu prowadzonym 

przez Gminę Czempiń w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 2 250,00 zł (słownie: dwa tysiące 

dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Ustala się opłatę dodatkową za pobyt dziecka w Żłobku Samorządowym w Czempiniu w wydłużonym 

wymiarze przekraczającym 10 godzin dziennie w wysokości 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych 00/100) za 

każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w  prowadzonym przez Gminę 

Czempiń w wysokości 20 zł (słownie: dwadzieścia złotych 00/100) dziennie. 

§ 4. Opłata, o której mowa w § 1 podlega obniżeniu o kwotę 836,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści sześć 

złotych 00/100) w okresie realizacji przez Gminę Czempiń Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 Aktywny Maluch 2022-2029, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Plus w ramach priorytetu 3 programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS)